

L.P.	Priorytet PROW	Dotarcia / poddotarcia PROW	Cel KSOW	Cel główny i szczegółowy Strategii Komunikacyjnej	Działanie Planu Komunikacyjnego PROW 2014-2020	Nazwa / tytuł operacji	Cel i przedmiot operacji	Forma realizacji operacji	Wskazniki monitorowania realizacji operacji		Grupa docelowa	Harmonogram / termin realizacji (w ujęciu kwartalnym)		Całkowity budżet operacji (brutto w zł)		Budżet PT PROW 2014-2020 operacji (brutto w zł)		Wskocodawa
									Nazwa	Jednostka miary		2020	2021	2020	2021	2020	2021	
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l	m	n	o	p	r	s	t
1	Ustawienie transferu wiedzy i innowacji w obszarach i lokalnych obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>Wspierać na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną w szczególności energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości (rodzowoslow). <p>Wspierać na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury.</p> <p>Wspierać na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność, - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działani, - Wspierać na koszty bieżące i aktywizację 	<p>Podnoszenie jakości wdrażania PROW,</p> <p>Informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym.</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój różniczkowy obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnie i szczegółowej dotychczas PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przyznawania pomocy, dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, biżegostanów oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność.</p>	<p>Upoweżniczenie wiedzy ogólnie i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, realizatorów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020.</p> <p>Punkt informacyjny PROW 2014-2020.</p>	<p>Celem realizacji operacji jest wzrost wiedzy na temat możliwości finansowania operacji ze środków PROW 2014-2020 oraz pozarządowe grupy podmiotów zainteresowanych Programem. Powołanie punktu informacyjnego będącego m.in. na celu wspania gromadzenia danych beneficjentów poprzez udzielenie informacji na temat indywidualnych możliwości wykorzystywania środków finansowych w ramach PROW 2014-2020, zwróceniu uwagi na to że środki z tytułu pomocy w konkursach pracownikami zajmującymi się obsługą wniosków o przyznanie pomocy i uwolnienie z płatności.</p> <p>w ramach poszczególnych działań</p>	<p>Punkt informacyjny PROW 2014-2020, kalendarza na rok 2021, czat/tytuł/karob</p>	<p>1000,400, 4,2</p>	<p>71 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>23 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>Opłq społeczeństwa</p> <p>Potencjalni beneficjenci PROW 2014-2020</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>			
2	Ustawienie transferu wiedzy i innowacji w obszarach i lokalnych obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>Wspierać na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną w szczególności energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości (rodzowoslow). <p>Wspierać na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury.</p> <p>Wspierać na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność, - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działani, - Wspierać na koszty bieżące i aktywizację 	<p>Podnoszenie jakości wdrażania PROW,</p> <p>Informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym.</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój różniczkowy obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnie i szczegółowej dotychczas PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przyznawania pomocy, dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, biżegostanów oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność.</p>	<p>Upoweżniczenie wiedzy ogólnie i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, realizatorów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020.</p> <p>Przebieżanie działań poprzez publikację aktualnych informacji o dokumentach dotyczących Programu</p>	<p>Celem realizacji operacji jest zapewnienie przejrzystej informacji na temat PROW 2014-2020 oraz wdrażanych przez Samorząd Województwa w ramach Programu działań. Realizacja operacji przyczyni się do wzrostu wiedzy na temat Programu, wiodąc ogółu społeczeństwa, zachęci do czynnego uczestniczenia we wdrażaniu działań, pokaze efektywność prac nad Programem, szerokość możliwości wsparcia oraz obra wsi, jako nowoczesnego miejsca do zamieszkania. Cele operacji w pełni realizują cel KSOW z jednej strony wpływają na podnoszenie jakości wdrażania Programu, z drugiej umożliwiają dotarcie do informacji o możliwościach finansowania i zapobiegają negatywnym skutkom wdrażania PROW 2014-2020, pozarządowe grupy zainteresowanych w regionie. Dodatkowe zapobiegają celom zamierzonym dla osiągnięcia jest ośdnia z celem głównym Strategii Komunikacji PROW 2014-2020 jakim jest budowanie pozytywnego wizerunku wsi jako miejsca zamieszkania a co za tym idzie przyczyni się do: pozarządowe grupy zainteresowanych w regionie, dostarcza z przykładem do grup nastawionych niechętnie lub krytycznie do UE (w tym PROW), przedstawiania najlepszych praktyk dotyczących życia na obszarach wiejskich, co zaskada jeden z celów szczegółowych ww Strategii.</p>	<p>strona internetowa</p>	<p>5000</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>Opłq społeczeństwa</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>				
3	Ustawienie transferu wiedzy i innowacji w obszarach i lokalnych obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>Wspierać na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną w szczególności energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości (rodzowoslow). <p>Wspierać na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury.</p> <p>Wspierać na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność, - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działani, - Wspierać na koszty bieżące i aktywizację 	<p>Podnoszenie jakości wdrażania PROW,</p> <p>Informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym.</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój różniczkowy obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnie i szczegółowej dotychczas PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przyznawania pomocy, dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, biżegostanów oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność.</p>	<p>Upoweżniczenie wiedzy ogólnie i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, realizatorów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020.</p> <p>Organizacja spotkania szkoleniowego dla Lokalnych Grup Działani</p>	<p>Celem realizacji operacji jest wzrost wiedzy na temat możliwości finansowania operacji ze środków PROW 2014-2020, pozarządowe grupy podmiotów zainteresowanych Programem a także podlegające wiedzy dotyczącej programowania na lata 2014-2020 pod kątem możliwości spełnienia o środki finansowe Unii Europejskiej oraz warunków i zasad korzystania z dofinansowania jak (benet) zasad prawobnego rozliczania tych środków. Bardziej szeroko jest podziwianych obrę, wspania z i lokalnymi Grupami Działani, negocjowanie na potrzeby wskazanej grupy docelowej, poprzez udzielenie informacji i wspania o informacje do o stanie wdrażania Programu. Dodatkowo celem realizacji operacji jest zakup materiałów promocyjnych, oznakowanych zgodnie z Księgą Wzrostu i Zdrowia PROW 2014-2020, z których pomoże celom organizowanego spotkania.</p>	<p>spotkanie dwudniowe, materiały promocyjne (brożura, notatki, długopisy)</p>	<p>1, 60,180</p>	<p>40 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>40 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>Instytucje zaangażowane podmiotowo wdrażanie Programu</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>				
4	Ustawienie transferu wiedzy i innowacji w obszarach i lokalnych obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>Wspierać na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną w szczególności energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości (rodzowoslow). <p>Wspierać na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury.</p> <p>Wspierać na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność, - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działani, - Wspierać na koszty bieżące i aktywizację 	<p>Podnoszenie jakości wdrażania PROW,</p> <p>Informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym.</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój różniczkowy obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnie i szczegółowej dotychczas PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przyznawania pomocy, dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, biżegostanów oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność.</p>	<p>Upoweżniczenie wiedzy ogólnie i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, realizatorów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020.</p> <p>Współpraca ze środkami masowego przekazu</p>	<p>Celem realizacji operacji jest zapewnienie przejrzystej informacji na temat PROW 2014-2020 oraz wdrażanych przez Samorząd Województwa w ramach Programu działań. Realizacja operacji przyczyni się do wzrostu wiedzy na temat Programu, wiodąc ogółu społeczeństwa, zachęci do czynnego uczestniczenia we wdrażaniu działań, pokaze efektywność prac nad Programem, szerokość możliwości wsparcia oraz obra wsi, jako nowoczesnego miejsca do zamieszkania. Cele operacji w pełni realizują cel KSOW z jednej strony wpływają na podnoszenie jakości wdrażania Programu, z drugiej umożliwiają dotarcie do informacji o możliwościach finansowania i zapobiegają negatywnym skutkom wdrażania PROW 2014-2020, pozarządowe grupy zainteresowanych w regionie.</p>	<p>Artykuły/ogłoszenie w prasie regionalnej</p>	<p>1</p>	<p>10 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>10 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>Opłq społeczeństwa</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>				
5	Ustawienie transferu wiedzy i innowacji w obszarach i lokalnych obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>Wspierać na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną w szczególności energii.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości (rodzowoslow). <p>Wspierać na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury.</p> <p>Wspierać na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspierać na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność, - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działani, - Wspierać na koszty bieżące i aktywizację 	<p>Podnoszenie jakości wdrażania PROW,</p> <p>Informowanie społeczeństwa i potencjalnych beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym.</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój różniczkowy obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnie i szczegółowej dotychczas PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przyznawania pomocy, dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, biżegostanów oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność.</p>	<p>Upoweżniczenie wiedzy ogólnie i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, realizatorów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020.</p> <p>Kampania informacyjna w mediach</p>	<p>Celem realizacji operacji jest wzrost wiedzy na temat możliwości finansowania operacji ze środków PROW 2014-2020 oraz pozarządowe grupy podmiotów zainteresowanych Programem. Wzrost wiedzy na temat operacji informacja na temat PROW via lata 2014-2020 dotrze do szerszego grona odbiorców, ogólnie z grupa docelowa. Efektom długoterminowej realizacji operacji może być zwiększenie liczby beneficjentów zainteresowanych PROW na lata 2014-2020.</p>	<p>Emisja filmów promocyjnych PROW 2014-2020</p>	<p>20</p>	<p>10 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>10 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>Opłq społeczeństwa</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>				

6	Ułatwienie transferu wiedzy (innowacji) w rolnictwie i leśnictwie oraz na obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>- Wsparcie na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w oszczędzanie energii,</p> <p>- Wsparcie na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości i środowiskowej,</p> <p>- Wsparcie na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury,</p> <p>Wsparcie na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <p>- Wsparcie przygotowawcze</p> <p>- Wsparcie na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność,</p> <p>- Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania,</p> <p>- Wsparcie na koszty bieżące i aktywizację</p>	<p>Podniesienie jakości wdrażania PROW, informowanie społeczności beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój rolnictwa i obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnej i szczegółowej dotyczącej PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przygotowania pomocy dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, formularzy oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność. Zmiana w świadomości mieszkańców kraju funkcjonowania PROW jako programu głównie lub wyłącznie wspierającego rolnictwo/rolnictwo</p>	<p>Upowszechnienie wiedzy ogólnej i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, rezultatów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020</p>	<p>Konferencja podsumowująca z PROW 2014-2020</p>	<p>Celem realizacji operacji jest podsumowanie i przekazanie informacji na temat dotychczasowego etapu wdrażania Programu.</p>	<p>Konferencja, Materiały promocyjne (teczka „notus_dla_wsi”)</p>	<p>Konferencja, listy osób, materiały promocyjne</p>	<p>1/110/300</p>	<p>Beneficjenci PROW 2014-2020, Potencjalni beneficjenci PROW 2014-2020, instytucje zaangażowane pośrednio we wdrażaniu Programu</p>	<p>LI,LU,UV</p>	<p>15 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>15 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>
7	Ułatwienie transferu wiedzy (innowacji) w rolnictwie i leśnictwie oraz na obszarach wiejskich	<p>Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich</p> <p>- Wsparcie na inwestycje związane z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w oszczędzanie energii,</p> <p>- Wsparcie na badania i inwestycje związane z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości przyrodniczej, w tym dotyczące powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych oraz środków w zakresie świadomości i środowiskowej,</p> <p>- Wsparcie na inwestycje w tworzenie, ulepszenie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury,</p> <p>Wsparcie na rozwój lokalny kierowany przez społeczność w ramach LEADER</p> <p>- Wsparcie przygotowawcze</p> <p>- Wsparcie na realizację operacji w ramach strategii lokalnego rozwoju kierowanego przez społeczność,</p> <p>- Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania,</p> <p>- Wsparcie na koszty bieżące i aktywizację</p>	<p>Podniesienie jakości wdrażania PROW, informowanie społeczności beneficjentów o polityce rozwoju obszarów wiejskich i wsparciu finansowym</p>	<p>Zapewnienie pewnej, aktualnej i przejrzystej informacji o PROW 2014-2020 dla ogółu interesariuszy oraz promowanie Programu, jako instrumentu wspierającego rozwój rolnictwa i obszarów wiejskich w Polsce.</p> <p>Zwiększenie poziomu wiedzy ogólnej i szczegółowej dotyczącej PROW 2014-2020, w tym zapewnienie informacji dotyczących warunków i trybu przygotowania pomocy dla potencjalnych beneficjentów w zakresie praktycznej wiedzy i umiejętności o sposobie przygotowania wniosków, formularzy oraz dla beneficjentów w zakresie przygotowania wniosków o płatność. Uświadomienie roli Wspólnoty we współfinansowaniu rozwoju obszarów wiejskich w Polsce.</p>	<p>Upowszechnienie wiedzy ogólnej i szczegółowej na temat PROW 2014-2020, rezultatów jego realizacji oraz informowanie o wkładzie UE w realizację PROW 2014-2020</p>	<p>Spotkanie robocze dotyczące PROW 2014-2020</p>	<p>Celem realizacji operacji jest wzrost wiedzy na temat możliwości finansowania operacji na obszarach PROW 2014-2020, wymiana doświadczeń, poszerzenie grupy podmiotów zainteresowanych Programem i ułatwienie podjęcia decyzji o programowaniu na lata 2014-2020 pod kątem możliwości aplikowania o środki finansowe Unii Europejskiej oraz warunków i zasad korzystania z dofinansowania jak również zasad prawidłowego rachowania tych środków.</p>	<p>Spotkanie</p>	<p>spotkanie listy osób</p> <p>Materiały promocyjne (teczka, notus, dlajwsi)</p>	<p>3/150/450</p>	<p>Beneficjenci PROW 2014-2020, Potencjalni beneficjenci PROW 2014-2020, instytucje zaangażowane pośrednio we wdrażaniu Programu</p>	<p>LI,LU,UV</p>	<p>12 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>12 000,00</p>	<p>0,00</p>	<p>SW warmińsko-mazurskiego</p>

	liczba	kwota
RAZEM	7	110 000,00 zł

